
2025年 8月吉日 

 
お 客 様 各 位 

 

 

 

 

 

KN-1071 買替特別価格キャンペーン 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

『KN-1071 小動物実験用簡易吸入麻酔装置 NARCOBIT-E（Ⅱ型）』をご愛用頂き誠にありがとうご

ざいます。販売時より 10 年以上を経過した機器を対象として、製品お買い換えのご案内をさせて

頂きます。 

 

対 象 商 品： KN-1071小動物実験用簡易吸入麻酔装置 NARCOBIT-E（Ⅱ型） 

（～2014年 12月末日までにご購入いただいた装置） 

対 象 期 間： 2025年 12月 25日ご注文分まで 

特 別 価 格： キャンペーン価格にてご案内いたします。 

 

  

 

また、繰り返しのご案内となり、恐れ入りますが、同装置を長く安全にご使用頂けるよう、 

３つの点検コースをご準備しております。併せてご検討頂けますと幸いです。 

買い換えではなく、追加購入のご要望等ございましたら、別途お問合せ下さいませ。 

 

お問い合わせの際に記載頂きたい内容を確認▶▶▶ 

お問い合わせはこちら          ▶▶▶ 

 

 

□ 本  社 営業部 提案営業グループ 
東京都文京区湯島２－１８－６ 〒113-8551 
 TEL：（03）3813-3251 FAX：（03）3815-2002 
□ 大阪 SSC 営業部 提案営業グループ 
大阪府豊中市若竹町 1-9-1  〒561-0811 
 TEL：（06) 6398- 7177 FAX：（06) 6398- 7178 

 

◎装置の下取りは致しかねますので、ご了承下さい。 

 

https://www.nazme.co.jp/images/2025/08/campaign-sample_KN-1071_2508.pdf
https://www.nazme.co.jp/contact/

